АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2025 № 87

пгт Опарино

О признании утратившими силу постановлений администрации

Вазюкского сельского поселения Опаринского района Кировской

области

В соответствии с Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2001 «Об общих

принципах организации  местного самоуправления в Российской

Федерации», законом Кировской области от 17.12.2020 №437-ЗО «О

преобразовании некоторых муниципальных образований Кировской области

и наделении вновь образованных муниципальных образований статусом

муниципального округа»,администрация Опаринского муниципального

округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Признать утратившим силу постановления администрации

Вазюкского сельского поселения Опаринского района Кировской области:

          1.1. постановление от 29.12.2012 № 76 Администрация Вазюкского

сельского поселения Опаринского района Кировской области «Об

утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «выдача выписок из реестра муниципального

имущества Вазюкского сельского поселения»;

     1.2. постановление от 27.12.2012 № 61 Администрация Вазюкского

сельского поселения Опаринского района Кировской области «Об

утверждении порядка привлечения граждан к выполнению на добровольной

основе социальнозначимых работ (в том числе дежурств) в целях решения

вопросов местного значения, предусмотренных федеральным законом от 6

октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» в Вазюкском сельском

поселении»»

     1.3. постановление от 03.12.2012 № 53 Администрация Вазюкского

сельского поселения Опаринского района Кировской области «Об

утверждении порядка подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия

(бездействие) администрации Вазюкского сельского поселения,

должностных лиц и муниципальных служащих»;

    1.4. постановление от 25.05.2012 № 27 Администрация Вазюкского

сельского поселения Опаринского района Кировской области «О внесении

изменений в постановление администрации Вазюкского сельского поселения

от 02.04.2012г. №21»;

    1.5. постановление от 24.04.2012 № 25 Глава администрации Вазюкского

сельского поселения Опаринского района Кировской области «Об

утверждении перечня мер и гарантий и социальной защиты работников

добровольной пожарной охраны, добровольных пожарных и членов их

семей, мер материального стимулирования деятельности добровольных

пожарных»;

     1.6. постановление от 02.04.2012 № 21 Администрация Вазюкского

сельского поселения Опаринского района Кировской области «Об

утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых органами

местного самоуправления, подведомственными организациями и

учреждениями на территории Вазюкского сельского поселения»;

       1.7. постановление от 02.04.2012 № 20 Глава администрации Вазюкского

сельского поселения Опаринского района Кировской области «О порядке

создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных

ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций»;

       1.8. постановление от 02.04.2012 № 19 Администрация Вазюкского

сельского поселения Опаринского района Кировской области «О порядке

подготовки и обучения населения»;

       1.9. постановление от 16.03.2012 № 14 Администрация Вазюкского

сельского поселения Опаринского района Кировской области «Об

утверждении положения о добровольных народных дружинах по охране

общественного порядка на территории Вазюкского сельского поселения»;

       1.10. постановление от 02.03.2012 № 08 Администрация Вазюкского

сельского поселения Опаринского района Кировской области «Об

образовании комиссии по социальной адаптации лиц, освобожденных из

учреждений уголовно-исполнительной системы на территории Вазюкского

сельского поселения»;

         1.11. постановление от 31.08.2018 № 52 Администрация Вазюкского

сельского поселения Опаринского района Кировской области О внесении

изменений в постановление №21 от 13.04.2018 «Об утверждении порядка

организации, проведения ярморок на территории муниципального

образования Вазюкского сельского поселения Опаринского района

Кировской области и продажи товаров (выполнение оказанных услуг) на

них».

           2. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации и хозяйственного обеспечения

администрации  Опаринского муниципального округа Гольцову Н.В.

Глава

Опаринского муниципального округа                             С.П.Зайцева

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	пгт Опарино